


**Dr. Janského 953, 252 28 Černošice**

Kalkulace SO:	<b>AŠ1,AŠ2,AŠ3,AŠ4 - ZDEŇKA LHOTY, SLÁNKA, Dr. Janského, Kazinská</b>	Ev.č.	<b>20221001</b>			
Investor:	<b>Město Černošice</b>					
Kontaktní osoba	██████████					
e-mail	██████████@mestocernosice.cz					
Tel. Číslo	██████████					
Platnost do	<b>5/2023</b>					
IČO:47536209						
č.ceniku	popis	MJ	množství	cena	celkem	
<b>AŠ 1 - ZDEŇKA LHOTY</b>						
857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	
HWL.850008010016	TVAROVKA FF KUS 80/100	kus	1,000	2 389,00	2 389,00	
HWL.850008030016	TVAROVKA FF KUS 80/300	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
HWL.993008000000	KLAPKA ŽABÍ 80	kus	1,000	7 199,00	7 199,00	
857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových DN 100	kus	4,000	1 400,00	5 600,00	
HWL.850010020016	TVAROVKA FF KUS 100/200	kus	2,000	3 041,00	6 082,00	
HWL.853010000016	TVAROVKA OBLOUK 90° 100	kus	1,000	3 379,00	3 379,00	
HWL.981010000016	MEZIKUS MONTÁŽNÍ 100	kus	1,000	13 762,00	13 762,00	
857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	10,000	1 830,00	18 300,00	
HWL.799415000016	MULTITOLERANČNÍ SPOJKA S PŘÍRUBOU, JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU, DN 150	kus	2,000	11 254,00	22 508,00	
HWL.991115000016	LAPAČ NEČISTOT 150	kus	1,000	17 775,00	17 775,00	
HWL.504915000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 150	kus	1,000	8 859,00	8 859,00	
HWL.850015010016	TVAROVKA FF KUS 150/150	kus	1,000	4 920,00	4 920,00	
HWL.855015010016	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	kus	2,000	3 735,00	7 470,00	
HWL.853008000016	TVAROVKA OBLOUK 90° 80	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
HWL.851015008016	TVAROVKA T KUS 150-80	kus	2,000	8 412,00	16 824,00	
891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
HWL.400308000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	2,000	7 248,00	14 496,00	
HWL.780008000000	KOLO RUČNÍ 65-80	kus	2,000	491,00	982,00	
891261222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 100	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
HWL.400310000016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100	kus	2,000	6 020,00	12 040,00	
HWL.780010000000	KOLO RUČNÍ HAWLE 100	kus	2,000	574,00	1 148,00	
891262312	Montáž přírubového vodoměru DN 100 v šachtě	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
38821718	Vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 100	kus	1,000	13 090,00	13 090,00	
	Žebřík do šachty 6m včetně ukotvení do zdi	ks	2,000	13 800,00	27 600,00	
	Přesunutí hydrantu pro HZS	ks	1,000	12 900,00	12 900,00	
	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 DN100	m	6,000	630,00	3 780,00	
	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 100	ks	1,000	3 680,00	3 680,00	
	Jádrové vrtání na potrubí pro hydrant	ks	1,000	17 800,00	17 800,00	
2021-110-K002	Podpěra z jeklů, chemické kotvy do betonu, kompletní dodávka a montáž (viz detail ve výkresu AŠ)	kpl	3,000	11 800,00	35 400,00	
2021-110-K004	Odmontování a likvidace OC potrubí v prostoru AŠ1 pro zajištění manipulačního prostoru, vyzvednutí ze šachty, odvoz a čerpání vody ze šachty	kpl	1,000	14 800,00	14 800,00	
2021-110-K003	Kompletní tlaková zkouška, proplach a dezinfekce vstrojení AŠ	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
<b>AŠ 2 - SLÁNKA</b>						
857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	
HWL.799415000016	MULTITOLERANČNÍ SPOJKA S PŘÍRUBOU, JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU, DN 150	kus	2,000	11 254,00	22 508,00	
HWL.504915000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 150	kus	1,000	8 859,00	8 859,00	
HWL.504908000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80	kus	1,000	2 969,00	2 969,00	



857314122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 920,00	3 840,00
HWL.85101500 8016	TVAROVKA T KUS 150-80	kus	1,000	8 412,00	8 412,00
891241222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
HWL.40030800 0016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	1,000	6 978,00	6 978,00
891311222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
	Hydrantová souprava - odkalovací místo	kus	1,000	11 800,00	11 800,00
	Ovládací tyč hydrantu atyp 6,5m	kus	1,000	8 800,00	8 800,00
	Potrubí hydrantu PE 90 6,5m	m	6,500	570,00	3 705,00
HWL.40031500 0016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	1,000	13 701,00	13 701,00
ELM.17823	Trubka vodovodní PE 100 Gerofit SDR 11 160x9,5 mm	m	8,000	1 050,00	8 400,00
HWL.52501600 5416	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 160-5/4"	kus	1,000	3 903,00	3 903,00
WVN.FF485231 W	Koleno 90° PE100 SDR11 160	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
2021-110-K005	Kompletní vybourání stávajícího vystrojení armaturních šachet, vč. odvozu a likvidace vybouraného materiálu	kpl	1,000	21 800,00	21 800,00
2021-110-K006	Odtěžení sedimentu ze dna šachty, vč. odvozu a likvidace, odčerpání vody	kpl	1,000	23 900,00	23 900,00
	Žebřík do šachty 7m včetně ukotvení do zdi	ks	1,000	11 800,00	11 800,00



**AQUACONSULT®**  
 spol. s r.o.  
 Dr. Janského 953  
 252 28 Černošice  
 řed. Provozu VAK

AŠ 3 - Dr. Janského					
	Příprava stavebního prostoru, odstranění křovin a stromů nad AŠ 3	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00
HWL.40031500016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	1,000	13 701,00	13 701,00
HWL.78001250000	KOLO RUČNÍ HAWLE 125-150	kus	1,000	578,00	578,00
857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 830,00	1 830,00
891311222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
	Renovace vyzdění nového vstupu do VŠ včetně poklopu, zednických, zamečnických prací, dopravy a materiálu	kus	1,000	53 950,00	53 950,00
	Žebřík do šachty včetně ukotvení do zdi	ks	1,000	10 400,00	10 400,00
	Elektroinstalace-oprava elektrorozváděče silnoproud a slaboproud, rozvod, zapojení světel a vypínačů	ks	1,000	78 800,00	78 800,00
	Zapojení měřících jednotek do datových přenosů včetně vysílače, přenosové datové jednotky a antény	ks	1,000	144 460,00	144 460,00
AS 4 - Kazínská					
HWL.79941500016	MULTITOLERANČNÍ SPOJKA S PŘÍRUBOU, JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU, DN 150	kus	2,000	11 254,00	22 508,00
HWL.50491500016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 150	kus	1,000	8 859,00	8 859,00
HWL.78001250000	KOLO RUČNÍ HAWLE 125-150	kus	1,000	578,00	578,00
857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 830,00	10 980,00
891311222	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 150	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
	Žebřík do šachty	ks	1,000	10 400,00	10 400,00
HWL.40031500016	ŠOUPĚ E3 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	1,000	13 701,00	13 701,00
ELM.17823	Trubka vodovodní PE 100 Gerofit SDR 11 160x9,5 mm	m	8,000	1 050,00	8 400,00
WVN.FF485231W	Koleno 90° PE100 SDR11 160	ks	1,000	1 947,00	1 947,00
HWL.850015050016	TVAROVKA FF KUS 150/500	ks	1,000	8 859,00	8 859,00
2021-110-K004	Odřezání a likvidace OC potrubí v prostoru AŠ4 pro zajištění manipulačního prostoru, vyzvednutí ze šachty a odvoz	kpl	1,000	23 900,00	23 900,00
O01-102	Náhradní zásobování vodou autocisternami, případně cisternovými přívěsy, předpokládaná doba přistavení cisteren do 4 dnů	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00
<b>celkem bez DPH</b>				<b>928 154,00 Kč</b>	

**DPH dle platných cenových předpisů:**

základní sazba DPH bude uplatněna dle § 47 odst.5 ZDPH

snížená sazba DPH bude uplatněna dle § 48 a 49) ZDPH

**Souhlasím a výše uvedené práce objednávám.**

Fakturační údaje (jméno a adresa, kam fakturovat):

 .....  
 datum a podpis
